
 

 

UCHWAŁA Nr LXI/444/2024 

RADY GMINY GOSTYCYN 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gostycyn na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 

ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Rady Gminy Gostycyn Nr LX/438/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Gostycyn na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r. poz. 192)., zmienionej Zarządzeniem 

Wójta Gminy Nr 5/2024 r. z dnia 11.01.2024 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 8/2024 r. z dnia 18.01.2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zmienia się: Sumę dochodów w kwocie 46 553 401,24 zł  zwiększa się o kwotę  15 172,89 zł, po 

zmianie plan dochodów wynosi  46 568 574,13 zł z tego : dochody majątkowe 19 126 402,01 zł, dochody 

bieżące 27 442 172,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) w § 2 zmienia się: 

1. Suma wydatków w kwocie  50 864 580,27 zł zwiększa się o kwotę 577 573,35 zł po zmianie plan 

wydatków wynosi 51 442 153,62 z tego: wydatki majątkowe 21 548 656,66 zł, wydatki bieżące 

29 893 496,96 zł w tym: a) wynagrodzenia i pochodne 13 521 864,12 zł, b) obsługa długu publicznego 

500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan inwestycyjny na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetowy w wysokości  4 873 579,49 zł  zostanie pokryty : 

1. kredytem zaciągniętym na rynku krajowym w wysokości 1 338 292,27 zł, 

2. wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3 087 545,14 zł, 

3. Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków  pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w wysokości 447 742,08 zł.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Przychody budżetu w wysokości 5 800 692,73 zł, rozchody w wysokości 

927 113,24 zł zgodnie z załącznikiem  nr 4.”; 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie  113 000,00 zł,  kwotę przychodów 

w kwocie 1 627,49 zł która wynika z rozliczenia roku ubiegłego 2023 z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie  89 127,49 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 05 lutego 2024 r.

Poz. 862



2. Ustala się wydatki w kwocie 25 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 27 000,00 zł ze sprzedaży hurtowej napojów alkoholowych 

o pojemności do 300 ml oraz wydatki w kwocie 27 000,00 złna realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.”. 

2. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją 

z zakresu gospodarowania zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3.  Dochody i wydatki z Funduszu Pomocowego, zgodnie z załącznikiem nr 6 i nr 7. 

4. Dochody i wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Gostycyn w 2024 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Ryszard Sucharski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 862



załącznik nr 1  

do uchwały nr LXI/444/2024 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 104 405,23 25,89 104 431,12  

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 405,23 25,89 74 431,12  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

5,23 25,89 31,12 

 

851   Ochrona zdrowia 12 000,00 10 000,00 22 000,00  
 85195  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00  
  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 10 000,00 10 000,00  

855   Rodzina 4 669 117,01 5 148,00 4 674 265,01  
 85595  Pozostała działalność 0,00 5 148,00 5 148,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 5 148,00 5 148,00 
 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 355 672,00 -1,00 1 355 671,00  

 
90020 

 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

1,00 -1,00 0,00 
 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1,00 -1,00 0,00  
          

Razem: 46 553 401,24 15 172,89 46 568 574,13  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 862



załącznik nr 2  

do uchwały nr LXI/444/2024 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

PLANOWANE WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 670 444,49 103 935,00 9 774 379,49 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 276 644,49 103 935,00 1 380 579,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 464 892,61 103 935,00 568 827,61 

750   Administracja publiczna 4 093 495,23 25,89 4 093 521,12 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 405,23 25,89 74 431,12 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5,23 25,89 31,12 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 245 052,00 154 365,00 399 417,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 206 680,00 154 365,00 361 045,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 154 365,00 154 365,00 

801   Oświata i wychowanie 11 890 953,00 14 277,35 11 905 230,35 

 80101  Szkoły podstawowe 7 406 941,00 14 277,35 7 421 218,35 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 14 277,35 14 277,35 

851   Ochrona zdrowia 178 500,00 11 627,49 190 127,49 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 500,00 1 627,49 116 127,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 800,00 1 627,49 66 427,49 

 85195  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

855   Rodzina 5 219 525,61 5 148,00 5 224 673,61 

 85595  Pozostała działalność 0,00 5 148,00 5 148,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 5 007,00 5 007,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 118,00 118,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 23,00 23,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 174 975,67 275 482,24 3 450 457,91 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 699 920,00 275 482,24 1 975 402,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 593 890,00 275 482,24 1 869 372,24 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

6 782 025,00 12 712,38 6 794 737,38 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

1 835 000,00 12 712,38 1 847 712,38 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

1 525 000,00 12 712,38 1 537 712,38 

         
Razem: 50 864 580,27 577 573,35 51 442 153,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 862



załącznik nr 3  

do uchwały nr LXI/444/2024 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 1 lutego 2024 r. 
 

l.p. Dz. Rozdz § Wyszczególnienie 

Nakłady 

planowane na 

2024 r. 

Budżet gminy 
Kredyt 

pożyczka 

Inne 

źródła 

Rządowy 

Fundusz 

Rozwoju 

Dróg 

Środki  UE Polski Ład 

1 010 1043 6059 

Budowa sieci wodociągowej w 

obrębie ul. Ptasiej obręb ewid. Piła 

oraz sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w obrębie ulicy 

Pilskiej w m. Gostycyn wraz z 

zapewnieniem niezawodności 

zasilania SUW Piła, poprzez 

instalacje agregatu prądotwórczego 

949 833,18 zł   949 833,18 zł         

2 010 1043 6058 

Budowa sieci wodociągowej w 

obrębie ul. Ptasiej obręb ewid. Piła 

oraz sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w obrębie ulicy 

Pilskiej w m. Gostycyn wraz z 

zapewnieniem niezawodności 

zasilania SUW Piła, poprzez 

instalacje agregatu prądotwórczego 

3 999 274,00 zł         3 999 274,00 zł   

3 600 60016 6050 

Budowa drogi wraz z przejazdem 

kolejowym w miejscowości 

Kamienica gm. Gostycyn 

13 985,00 zł   

13 985,00    
        

4 600 60016 6650 

Wpłata do TZPG na inwestycję pn.: 

Przebudowa drogi gminnej w 

Gostycynie (ul. Maratońska) 

21 908,17 zł 21 908,17 zł           

5 600 60016 6650 

Wpłata do TZPG na inwestycję pn.: 

Przebudowa drogi gminnej w 

Gostycynie (w kierunku Przyrowy) 

220 343,71 zł 220 343,71 zł           

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 862



6 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy Budnikowo w 

Gostycynie od km 0+000 do km 

0+422 

450 907,61 zł 173 707,61 zł     277 200,00 zł     

7 600 60013 6050 

ROZWÓJ SIECI DROGOWEJ NA 

TERENIE GMINY GOSTYCYN 

(Budowa, przebudowa, remont dróg 

gminnych oraz Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 237 polegająca na 

budowie ścieżki pieszo -rowerowej 

przy ul. Tucholskiej oraz 

skrzyżowania o ruchu okrężnym z 

ulicą Pilską w Gostycynie na 

odcinku od km 35+500 do km 

36+451) 

460 527,00 zł 460 527,00 zł           

8 600 60013 6370 

ROZWÓJ SIECI DROGOWEJ NA 

TERENIE GMINY GOSTYCYN 

(Budowa, przebudowa, remont dróg 

gminnych oraz Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 237 polegająca na 

budowie ścieżki pieszo -rowerowej 

przy ul. Tucholskiej oraz 

skrzyżowania o ruchu okrężnym z 

ulicą Pilską w Gostycynie na 

odcinku od km 35+500 do km 

36+451 - Poprawa inflastruktury 

drogowej) 

7 799 473,00 zł           
7 799 

473,00 zł 

9 600 60016 6050 
Modernizacja parkingu na działce nr 

301 w Gostycynie 
103 935,00 zł 103 935,00 zł           

10 700 70007 6050 

Modernizacja ciepłociągu pomiędzy 

budynkami położonymi przy ulicy 

Słonecznej 2 i 4 w Gostycynie 

65 000,00 zł   65 000,00 zł         

11 750 75023 6050 

Likwidacja barier 

architektonicznych w miejscach 

publicznych w Gostycynie 

18 970,00 zł   18 970,00 zł         

12 754 75412 6050 
Modernizacja remizy OSP w 

Gostycynie 
154 365,00 zł 154 365,00 zł           

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 862



13 754 75405 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych - dofinansowanie 

zakupu radiowozu 

5 400,00 zł 5 400,00 zł           

14 801 80101 6050 

EDUKACJA I SPORT -

termomodernizacja wraz z robotami 

budowlanymi budynków 

użyteczności publicznej w m. 

Gostycyn. 

189 870,00 zł   189 870,00 zł         

15 801 80101 6370 

EDUKACJA I SPORT -

termomodernizacja wraz z robotami 

budowlanymi budynków 

użyteczności publicznej w m. 

Gostycyn. 

1 200 000,00 zł           
1 200 

000,00 zł 

16 855 85516 6059 
Utworzenie nowych miejsc opieki w 

Żłobku „Motylek” w Gostycynie 
34 097,60 zł 8 493,51 zł 25 604,09 zł         

17 855 85516 6058 
Utworzenie nowych miejsc opieki w 

Żłobku „Motylek” w Gostycynie 
407 005,01 zł         407 005,01 zł   

18 900 90015 6050 

Budowa oświetlenia przejść dla 

pieszych w obrębie ulicy 

Tucholskiej w Pruszczu 

6 000,00 zł   6 000,00 zł         

19 900 90015 6050 

Budowa oświetlenia ulic 

Dworcowej, Bydgoskiej i 

Literackiej w Gostycynie 

8 800,00 zł   8 800,00 zł         

20 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicy 

Bagienieckiej w Pruszczu 
10 230,00 zł   10 230,00 zł         

21 921 92109 6058 

Termomodernizacja budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury w 

Gostycynie 

950 000,00 zł         950 000,00 zł   

22 921 92109 6059 

Termomodernizacja budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury w 

Gostycynie - Poprawa jakości życia 

mieszkańców 

50 000,00 zł   50 000,00 zł         

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 862



23 921 92120 6580 
Renowacja zabytkowego budynku 

po byłej szkole w Wielkiej Kloni 
310 000,00 zł 10 000,00 zł         

300 000,00 

zł 

24 921 92120 6570 

Dotacja celowa na ochronę 

zabytków sakralnych i założenia 

dworsko-parkowego w Gminie 

Gostycyn 

1 387 712,38 zł 91 262,38 zł         
1 296 

450,00 zł 

25 921 92120 6570 

Dotacja celowa na ochronę 

zabytków -  kościół pw. Świętego 

Biskupa i Męczennika w Wielkim 

Mędromierzu 

150 000,00 zł 3 000,00 zł         
147 000,00 

zł 

26 921 92195 6050 

NASZA SZANSA - rozwój 

infrastruktury społecznej i 

technicznej na obszarach 

popegeerowskich w gminie 

Gostycyn 

81 020,00 zł 81 020,00 zł           

27 921 92195 6370 

NASZA SZANSA - rozwój 

infrastruktury społecznej i 

technicznej na obszarach 

popegeerowskich w gminie 

Gostycyn 

2 500 000,00 zł           
2 500 

000,00 zł 

        Suma: 21 548 656,66 zł 1 333 962,38 zł 1 338 292,27 zł 0,00 zł 277 200,00 zł 5 356 279,01 zł 
13 242 

923,00 zł 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 862



załącznik nr 4  

do uchwały nr LXI/444/2024 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 800 692,73 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 447 742,08 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
950 4 014 658,38 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 338 292,27 

Rozchody ogółem:  927 113,24 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 927 113,24 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 862



załącznik nr 5  

do uchwały nr LXI/444/2024 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z 

funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Gostycyn w 2024 

roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

Razem 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 699 920,00 275 482,24 1 975 402,24 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 699 920,00 275 482,24 1 975 402,24 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 0,00 65 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 0,00 5 500,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17 820,00 0,00 17 820,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 0,00 12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 720,00 0,00 1 720,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 920,00 0,00 920,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 593 890,00 275 482,24 1 869 372,24 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 920,00 0,00 1 920,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 150,00 0,00 1 150,00 

Razem 1 699 920,00 275 482,24 1 975 402,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 862



załącznik nr 6  

do uchwały nr LXI/444/2024 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

Dochody Gminy Gostycyn z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 

2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 5,23 25,89 31,12 

 75011  Urzędy wojewódzkie 5,23 25,89 31,12 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
5,23 25,89 31,12 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 272,00 0,00 1 272,00 

 75495  Pozostała działalność 1 272,00 0,00 1 272,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 272,00 0,00 1 272,00 

758   Różne rozliczenia 7 832,00 0,00 7 832,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 832,00 0,00 7 832,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
7 832,00 0,00 7 832,00 

855   Rodzina 0,00 5 148,00 5 148,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 5 148,00 5 148,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 5 148,00 5 148,00 

Razem 9 109,23 5 173,89 14 283,12 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 862



załącznik nr 7  

do uchwały nr LXI/444/2024 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

Wydatki Gminy Gostycyn z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 

2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 5,23 25,89 31,12 

 75011  Urzędy wojewódzkie 5,23 25,89 31,12 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
5,23 25,89 31,12 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 272,00 0,00 1 272,00 

 75495  Pozostała działalność 1 272,00 0,00 1 272,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 240,00 0,00 1 240,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

32,00 0,00 32,00 

801   Oświata i wychowanie 7 832,00 14 277,35 22 109,35 

 80101  Szkoły podstawowe 7 832,00 14 277,35 22 109,35 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 14 277,35 14 277,35 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
6 000,00 0,00 6 000,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 832,00 0,00 1 832,00 

855   Rodzina 0,00 5 148,00 5 148,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 5 148,00 5 148,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
0,00 5 007,00 5 007,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 118,00 118,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 23,00 23,00 

Razem 9 109,23 19 451,24 28 560,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 862



załącznik nr 8  

do uchwały nr LXI/444/2024 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

Dochody i wydatki na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Gostycyn w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
140 000,00 0,00 140 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
140 000,00 0,00 140 000,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
27 000,00 0,00 27 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 113 000,00 0,00 113 000,00 

Razem 140 000,00 0,00 140 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 140 000,00 1 627,49 141 627,49 

 85153  Zwalczanie narkomanii 25 500,00 0,00 25 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 500,00 1 627,49 116 127,49 

  2330 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

300,00 0,00 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 16 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 400,00 0,00 3 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 800,00 1 627,49 66 427,49 

Razem 140 000,00 1 627,49 141 627,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 862


		2024-02-05T11:26:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




